32. Радченко Н. М. Висвітлення історії кредитно-банківської системи України на сторінках журналу «Хуторянин» (1896-1917рр ). – Режим доступу: [dspace.uzhnu.edu.ua/jspui/bitstream/lib/1233/1/стаття.docx](http://dspace.uzhnu.edu.ua/jspui/bitstream/lib/1233/1/стаття.docx)
33. Газета «Рада». – 1908. – 20 серпня (2 вересня). – КОКМ.: КОМ – 47856, АІ – 21817.
34. Газета «Рада». – 1991. – 12 вересня. – КОКМ.: КОМ – 47860, АІ – 21821 .
35. Сімейний альбом родини Є.Х. Чикаленка. – КОКМ.: НД– 7783, – Папка «Чикаленко». Альбом.
36.